

Dato: 20.04.2024	Klokkeslett: 20.30
------------------	--------------------

**Loggføring av arbeidsoppgaver:**

Hva: Hva blir gjennomført

Funn: hvilke funn kom ut av dette?

Kommentarer: Utdypende kommentarer.

<b>Hva:</b>	<b>Funn</b>	<b>Kommentar:</b>
Koble opp eva gateway		
Kobler lås mot hub	Litt treg og knotete prosess	Mange steg må gjøres for dette. Blant annet fabrikkinstilling som hevdes i appen. Noe irriterende for de med rfid-brikker allerede satt inn.
Bytter zigbeemodul	Fungerer fortere nå	Tyder på at zigbeemodul som ble testet ikke lot seg koble opp, etter at den tidligere var brukt mot smartthings
Tester å gi tilgang	Gir tilgang til annen bruker.	Enkelt og greit. Kan også velge å gi tilgang i bare gitte tidsrom
Tester logg	Viser greit om ting som er gjort	Kult at den har med om den er åpnet, låst opp eller til og med låst med dørvrider eller tastatur. Dog kommer ikke loggen i rekkefølge på den forenkede menyen
Tester lyd	Fungerer	Må endre to ganger for initialisering, hører ikke merkbar forskjell på lav og høy lyd, men merker når lyd er av.
Tester moduser for lås.	Fungerer, men må fortsatt endre 2 ganger for at det skal vises i app.	Fungerer som forventet, bare litt tregt på å vise seg i app, så selv om låsen endrer instillingen føres det ikke opp i app, som er litt lite brukervennlig
Skru av og på gjenlås	Fungerer fint	Enkelt å sette opp,
Tester servicekode	Fungerer	Fungerer momentant



ID Lock

Tester lås/lås opp	Syntes ikonet for å gjøre det i appen var vanskelig å tolke. Får beskjed om «feil kode» når lås blir forsøkt låst opp.	Selv om det er en sirkel av en lås, er det få indikasjoner på at den låser opp døra. Kunne like godt vært ikon for enheten i seg selv. Gir at jeg bruker feil kode frem til logger inn og ut av app.
Tester hva det vil si å «fikle»	Etter å surre masse med lås får jeg 0 varsler	Kunne gjerne hatt en tydeligere definisjon av å «fikle»
Fjerner lås fra system	Enkelt effektivt	Prøver så legge den tilbake for å se om jeg var uheldig med forrige modul
Legger til på nytt	Fungerer utmerket denne gangen.	Merker meg at eva tror alle smartlåser har masterkode 1234 før denne endres etter tilkobling. Selv om masterkoden i realiteten er noe helt annet.
Prøver med forrige modul for troubleshooting	Fungerer ikke	Mulig feil med smarthings sin måte å fjerne lås som gjør modul ubrukelig etterpå. Ettersom alt av instruksjoner er fulgt ved fjerning av lås fra tidligere.

Klokkeslett ferdig: 22.42